
UCHWAŁA NR XIV/184/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo 
z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2019 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2019 r. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: 2CA231CF-CE68-454A-9B40-6CBC3A6E9EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/184/2020 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2019 r.  

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018 przyjęty został uchwałą Rady Gminy w dniu 
18 października 2018 roku. 

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2019 rok przeznaczono kwotę 60.000zł. 

W ramach realizacji programu ogłoszono dwa konkursy. 

W konkursie ostatecznym terminem składania ofert był 7 luty 2019 roku. Komisja rozpatrzyła oferty w dniu 
06.03.2019 roku. Oferty złożyło 14 organizacji pozarządowych: 

᠆ Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej ,, NA KRAJU”- 4 oferty, 

᠆ Stowarzyszenie  ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki”- 3 oferty, 

᠆ Stowarzyszenie ,,Tacy Sami” w Przodkowie - 2 oferty, 

᠆ Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie - 5 ofert, 

᠆ Stowarzyszenie Rodzina ,, KOLPINGA” W Pomieczynie -2 oferty, 

᠆ OSP Kłosowo- 2 oferty, 

᠆ Polski Związek Niewidomych Okrąg Pomorski - 1 oferta, 

᠆ Kółko Rolnicze- Kółko Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWIANKI’’ - 3 oferty, 

᠆ Stowarzyszenie wrotkarskie Gdańskie Lwy w Gdańsku - 1 oferta, 

᠆ Fundacja Nowoczesny Konin – 1 oferta, 

᠆ Pomorski Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt Ostoja – 1 oferta, 

᠆ Stowarzyszenie Kulturalno – Sportowe Vigo Tuchom – 1 oferta, 

᠆ Stowarzyszenie Klub Sportowy Przodkowskie Morsy – 1 oferta, 

᠆ Stowarzyszenie Zwykłe „POMOSTY” – 1 oferta. 

W sumie komisja zajęła się oceną 28 projektów. 

Ze złożonych projektów 1 organizacja nie otrzymało dofinansowania. 

W obszarze: Kultura i Sztuka złożono 9 projektów. Dofinansowanie na łączna kwotę 20 tys zł przyznano 
następującym organizacjom: 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie, tytuł projektu ,,Konkurs fotograficzny Kaszuby 
w obiektywie mieszkańców Gminy Przodkowo‘’ - 1.200,00 zł. 

2. Fundacja Nowoczesny Konin, tytuł projektu ,,Znam zabytki mojej Gminy! Kościół p.w. św. Andrzeja 
Apostoła w Przodkowie – warsztaty architektury sakralnej Gminy Przodkowo dla dzieci‘’ – 1.850,00 zł. 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w  Czeczewie, tytuł projektu ,, Nowoczesna forma rękodzieła 
kaszubskiego’’ – 1.500,00 zł. 

4. Stowarzyszenie na Rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”, tytuł projektu ,,Kaszubski Zespół Pieśni i Tańca 
– Przodkowianie oraz Mali Przodkowianie promują kulturę kaszubską na festiwalach w kraju i za granicą ’’ – 
6.750,00 zł. 

5. Stowarzyszenie ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki’’, tytuł projektu ,,Poznajemy magię teatru’’ – 1.200,00 zł. 

Id: 2CA231CF-CE68-454A-9B40-6CBC3A6E9EB2. Podpisany Strona 1



6. Stowarzyszenie ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki’’, tytuł projektu ,,Dzień dobry sąsiedzie - biesiada’’ – 
1.000,00 zł. 

7. Stowarzyszenie ,,Tacy Sami”, tytuł projektu ,,Jestem Kaszubą, znam Kaszuby’’ – 2.000,00 zł. 

8. Stowarzyszenie Rodzina ,,KOLPINGA’’ w Pomieczynie , tytuł projektu ,, IV Bal Wszystkich Świętych’’ – 
3.000,00 zł. 

9. Stowarzyszenie na  Rzecz Kultury Kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ , tytuł projektu ,,Chceme le sa … spotkac’’ – 
1.500,00 zł.  

W obszarze: Turystyka i aktywny wypoczynek złożono 7 projektów. Dofinansowanie na łączną kwotę 20 tys. 
zł przyznano na następujące projekty: 

1. Stowarzyszenie Rodzina ,,KOLPINGA’’ w Pomieczynie, tytuł projektu ,,Wycieczka integracyjna Praga – 
czeski raj’’ – 5.000,00 zł. 

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie, tytuł projektu  ,,By lepiej chronić – badamy i poznajemy. 
Warsztaty ekologiczno - chemiczne’’ – 2.000,00 zł. 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie, tytuł projektu ,,Spacer z historią – Gdynia ’’ – 2.000,00 zł. 

4. Stowarzyszenie ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki”, tytuł projektu ,,Smołdzino – piękna i atrakcyjna wieś’’ – 
1.500,00 zł. 

5. Pomorski Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt Ostoja, tytuł projektu ,,Dzika Turystyka z Ostoją’’ – 
6.000,00 zł. 

6. Kółko Rolnicze- Kółko Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWIANKI’’, tytuł projektu ,,Wycieczka turystyczno – 
krajoznawcza Poznajemy Toruń’’ – 1.500,00 zł. 

7. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ tytuł projektu ,,Warmia woła nas…’’ – 
2.000,00 zł. 

W obszarze: Kultura fizyczna sport i rekreacja wpłynęło 12 projektów. Dofinansowanie na łączną kwotę 
20 tys zł przyznano na realizację następujących zadań; 

1. Kółko Rolnicze- Kółko Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWIANKI’’ tytuł projektu ,,Po zdrowie na basen’’ – 
1.500,00 zł. 

2. Kółko Rolnicze- Kółko Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWIANKI’’ tytuł projektu „Iść w stronę słońca – po 
zdrowie do końca” – 900,00 zł. 

3. Stowarzyszenie Kulturalno – Sportowe Vigo Tuchom, tytuł projektu   turniejowe rozgrywki piłki nożnej 
„Turniej Dzikich Drużyn” Czeczewo 2019 – 1.450,00 zł. 

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie, tytuł projektu  ,,Piknik Rodzinny z okazji dnia dziecka” – 
1.500,00 zł. 

5. Polski Związek Niewidomych Okrąg Pomorski, tytuł projektu: wyjazd rekreacyjno - krajoznawczy 
,,Szlakiem Bieszczadzkiej historii‘’ – 1.000,00 zł. 

6. Stowarzyszenie Klub Sportowy Przodkowskie Morsy, tytuł projektu ,,Morsy – wspólnie roztapiają lody’’ – 
1.750,00 zł. 

7. Stowarzyszenie ,,Tacy Sami”, tytuł projektu ,,Festyn Uśmiech dla wszystkich – olimpiada sportowa na 
wesoło’’ – 3.000,00 zł. 

8. OSP w Kłosowie, tytuł projektu ,,Cykl imprez rekreacyjno – sportowych i kulturalnych w Kłosowie’’ – 
2.000,00 zł. 

9. OSP w Kłosowie, tytuł projektu „Zagrajmy razem” – 900,00 zł. 

10. Stowarzyszenie zwykłe „POMOSTY”, tytuł projektu „Turniej Tenisa Stołowego dla osób 
niepełnosprawnych” – 2.000,00 zł. 

11. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ tytuł projektu ,,Warsztaty taneczno – 
muzyczne i rekreacyjne’’ – 4.000,00 zł. 

Id: 2CA231CF-CE68-454A-9B40-6CBC3A6E9EB2. Podpisany Strona 2



Dotacji nie przyznano dla  Stowarzyszenia wrotkarskie Gdańskie Lwy w Gdańsku, na realizację  projektu 
„Warsztaty wrotkarskie’’ 

Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 60 000 zł. Wszystkie organizacje 
zrealizowały swoje projekty  i rozliczyły prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. Do realizacji 
programów zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani nauczyciele, 
instruktorzy, terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio 
uczestniczyło około 2387 osób, w tym 270 osób niepełnosprawnych.

Id: 2CA231CF-CE68-454A-9B40-6CBC3A6E9EB2. Podpisany Strona 3




